Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

в 2019-2020 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  10.12.19 г.

Количество участников олимпиады: 13 чел.

Председатель жюри: Соснова Ирина Анатольевна

Члены жюри: Понафидина Елена Александровна, Федина Жанна Рушановна

Повестка дня:

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

2.  Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

№

п/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполнения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Ларькова

Карина

Сергеевна

8 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 59 59% победитель Соснова

Ирина

Анатольевна

2

Елисеева

Ирина

Станиславовна

8 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 56 56% призѐр Соснова

Ирина

Анатольевна

3

Маркина Дарья

Сергеевна

8 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 38 38% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

4 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

8 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 29 29% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

5 Егорова

Анастасия

Юрьевна

8 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 26 26% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

6 Пичугин

Данила

Алексеевич

8 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 19 19% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

7 Заборовская

Екатерина

Владимировна

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

274 87,5 31,9% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

8 Долгих

Анастасия

Александровна

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

274 71 25,9% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

9 Родичева

Дарья

Сергеевна

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

274 59,5 21,7% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

10 Назарова Анна

Александровна

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

274 59 21,5% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

11 Носкова

Ангелина

Витальевна

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

274 58 21,4% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

12 Ключанская

Юлия

Валерьевна

10 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

186 72 38,7% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

13 Материкина

Анастасия

Геннадьевна

11 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

235 72 30,6% участник Соснова

Ирина

Анатольевна

Председатель жюри                            Соснова Ирина Анатольевна

Члены жюри                                        Понафидина Елена Александровна

                                                              Федина Жанна Рушановна